
 
 

UCHWAŁA Nr 26/2022 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie Rady Bibliotecznej  

Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  

 

 Działając na podstawie § 54 Statutu AMKP, przyjętego Uchwałą Senatu AMKP  

Nr 21/2019 z dnia 9 lipca 2019 r., z późn. zm. Senat Akademii Muzycznej im. Krzysztofa 

Pendereckiego w Krakowie uchwala, co następuje:  

§ 1 
1. Rada Biblioteczna AMKP, zwana dalej Radą, jako podmiot opiniodawczo-doradczy 

rektora AMKP w sprawach związanych z funkcjonowaniem systemu biblioteczno-
informacyjnego, powoływana jest na okres trwania kadencji władz uczelni. 

2. Posiedzenia Rady odbywają się na wniosek Przewodniczącego Rady lub Kierownika 
Biblioteki AMKP lub z inicjatywy rektora.  

3. Obsługę administracyjną Rady zapewnia Biblioteka AMKP. 
 

§ 2 
W skład Rady Bibliotecznej AMKP wchodzą: 

1) Prorektor ds. kształcenia – Przewodniczący, 

2) Kierownik Biblioteki AMKP, 

3) pracownik AMKP, wybierany z grona osób zatrudnionych w Bibliotece AMKP zwykłą 

większością głosów, w głosowaniu tajnym – Sekretarz, 

4) po jednym przedstawicielu każdego z wydziałów, wskazanym przez właściwego 

dziekana, 

5) przedstawiciel samorządu studenckiego, wskazany przez przewodniczącego 

samorządu studenckiego, 

6) przedstawiciel samorządu doktorantów, wskazany przez przewodniczącego 

samorządu doktorantów. 

§ 3 

Do zadań Rady Bibliotecznej AMKP należy w szczególności: 

1) ocena funkcjonowania systemu biblioteczno-informacyjnego, którego podstawę 

stanowi Biblioteka AMKP, dokonywana raz w roku kalendarzowym, 

2) wyrażanie opinii w sprawie: 

a) planowanych inwestycji związanych z funkcjonowaniem systemu biblioteczno-

informacyjnego, w szczególności zakupu dostępu sieciowego do nowych baz 

danych (e-zasobów), podjęcia lub rezygnacji z prenumeraty danego czasopisma, 

b) gospodarowania zbiorami Biblioteki, w tym ich ubytkowania, 

c) projektu regulaminu systemu biblioteczno-informacyjnego przygotowanego przez 

Bibliotekę AMKP i przedstawionego przez Kierownika Biblioteki, 

d) innych bieżących zagadnień dotyczących działalności systemu biblioteczno-

informacyjnego. 



 

§ 4 
Na wniosek Rektora AMKP na okres do dnia 31 sierpnia 2024 r. powołuje się  
Radę Biblioteczną AMKP w następującym składzie:  

 
prof. dr hab. Jan Jazownik – Prorektor ds. kształcenia – Przewodniczący 
mgr Anna Krzynówek – p.o. Kierownik Biblioteki AMKP 
mgr Aleksandra Flach – pracownik Biblioteki AMKP 
dr hab. Agnieszka Draus, prof. AMKP – Dziekan Wydziału Twórczości, Interpretacji i Edukacji 
Muzycznej AMKP 
dr hab. Piotr Różański – przedstawiciel Wydziału Instrumentalnego AMKP 
mgr Olga Tsymbaluk – przedstawicielka Wydziału Wokalno-Aktorskiego AMKP 
Maria Gołdasz – przedstawicielka Samorządu Studenckiego AMKP 
mgr Waldemar Cieślok – przedstawiciel Samorządu Doktorantów AMKP. 

 

§ 5 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Treść uchwały publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii Muzycznej 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Prawo uczelniane/Uchwały 
Senatu/2022.  

 

 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Wojciech Widlak 

 
 
 
 
 
 
 
 


